compras Descripción ítems de compras

23171512 Varillas soldadoras

31162101 Anclas de hormigón

32101522 Aisladores

39121409 Conectores de cables eléctricos

39121705 Grapas para cables

41113615 Electrómetros

60124403 Alambre de aluminio

El monto de : **Un  millon ciento noventa y seis  mil quinientos veinte con 00/100 (1,196,520.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 346,330.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 425,390.00

2.3.9.8.02 Accesorios 106,200.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 318,600.00